PAGE
2

[image: image1.png]

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАВОДОУКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«НОВОЗАИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.М.ВАЖЕНИНА»

(МАОУ «Новозаимская СОШ»)

П Р И К А З

31.08.2018

            № 113 - од

с.Новая Заимка

О режиме работы школы
   В соответствии Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, на основании Устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий режим работы школы:

1.1. Учебные занятия организовать по пятидневной учебной неделе в две смены, начало занятий  1-х, 2-х, 4а, 4в, 5,7-11-х классов  с 8.00,2б,в; 3а,б; 4б, 6а,б,в  классов - с 13.00.
1.2.  Начало работы педагогов – 7.50 часов
1.3. Продолжительность урока в 2-11 классах - 45 минут, в 1 четверти в 1 классах – 35 минут, со 2 четверти в 1 классах - 45 минут.

1.4. Продолжительность перемен - 15 мин., на 1-4 переменах прием пищи обучающимися по графику (приложение №04).

1.5. После учебных занятий осуществляется внеурочная деятельность обучающихся в 1-10 классах, проводятся динамические паузы, дополнительные занятия, подготовка к конкурсам, олимпиадам и т.д.

1.6. Работа объединений дополнительного образования  проводится в соответствии с расписанием занятий дополнительного образования.
2. Утвердить расписание звонков:

                 1 смена                                                                    2 смена

          1.   8.00 – 8.50                                                              1.   13.00 – 13.45
          2.   9.00 – 9.45                                                              2.   13.55 – 14.40
          3.  9.55 – 10.40                                                             3.   14.50 – 15.35
          4.  10.50 – 11.35                                                           4.   15.45 – 16.30
          5.  11.45 – 12.30                                                           5.   16.35 – 17.20
          6.  12.40 – 13.25                                                           6.   17.25 – 18.10
          7.  13.35 – 14.20

[image: image2.png]3. VeramowNTs  pOOTKHTENBHOCTS yueGHOrO Tora B cootRCTCTAMI
KQIGIGpHbIM yeGHEM rparbitkon Ha 2018-2019 yseGnpii rox:

- yuauuixes | knacea - 33 yueSuuex nexenn (01.09.2018 - 31.05.2019 1)

- s yemnwxen 28, 10 kiaccon — 34 yacOnbix nercan (01.09.2018 —
31.05.2019r.)

- yuauunxes 9, 11 Kiaceos — 33 yueGuix neaen (01.09.2018 - 25.05.2019 r.)
4. He onyeKams K peumune anTOPCKAE, MAMBIAYLILIMC W UL
OBPRIOBATEILHBIE 1 BOCHHTATE HIbIE MPOTPAMMB, IPOFPANMIIOE OGS,
HEHOMMIORMIE YICGHIKOR it YeGHbX 1oCOGHT, He npoueAIIY SKeneprizy it
MEHSHPOBAIE, He BKAIOIENIbIX B GeAEPUIBHS nepesiens yaeOmIIKon,

5. 3ApeIACTCA §e3 CORTACORINIA ¢ JUPCKTOPON LIKOTBI I €FO_ 3aMECTHTCINI
PAGOTa B UIK0/1e (OTOMPAOB, TIEKTOPOB i IPOATANICTOR, PATHAHbIX KpYKOD
 CKU, ACATEALIOCTD TIOCTOPOHHIX 1M1, 3aNpeINaeTes OprauI3aUtA TOpro:i
5 YAAHIH WKL 1A TEPpHTOPILI

6. BOSIOKITL OTBCTCTBEHHOCTE 33 KIS W VIOpOBME ACTE D0 pex
HPOBGICHIUA YHEGHAIN SaHATI, BieyONHOTE ACATEILHOCTH, KpYKKoD 1 certuti
13 TCAATOOB, HEMOCPEACTEENNO OCYUICCTBIAIOULLX 1Y ACHTCALIIOCTL,
7BORIOAIITL, OTBCTCTACHNOCTS 5 CBOCBPEMEHHOE 1 AOCTORGPHOS BHECCHH
unopyaH B SaeKTpOIYIO cheTeny «Web-oBpaaarnte — wikona Tiovercroii
oGaactivy i Buernny JLIT, savectirens aupextopa no YBP.

BOVIOHIT OTBETCTACHHOCTD 52 COXPANIIOCTD AKYPHAIO if KINCCTAHIOE 1Y
sanoaneime 1 Baxenniy JLIL, saveerimens apextopa o VP,

B.VTaepATL  PABIKI  ACKYPCTIG  QIMHINCTDAUAN,  yawteneh  cornacho
npuaowenio Neol, 02.

O.VTREPANTL CIlICOK OYUAOUUING, HYKIIOUNXCH B MOMBOIe CONIACHO
npiIoKenIIo Ne O3

10.YTiep T paccatite ABIKeHIN G515y CoB COrTaCHo NpiIoKeHiIo Ne 04
T1LBOYIOHITL OTBCTCTACHNOCTD 50 BeACHME  MOWNTOPHAIA  HOCCUGMOCTH
ST oGy ssoutHes Ha Ioposy M.B.. commabiioro nesarors.

upexrop JLI1 Tapaason

                                                                     Приложение № 01

                                                                                                   к приказу от 31.08.2018 № 113-од
ГРАФИК

дежурства администрации

 МАОУ «Новозаимская СОШ»

	День недели
	Ф.И.О.

 дежурного администратора

	понедельник
	Тараканова Л.П. – директор школы

	вторник
	Сапожникова Н.А. – заместитель директора по УВР

	среда
	Горлова М.В. – социальный педагог

	четверг
	Важенина Л.П. – заместитель директора по УВР

	пятница
	Рычкова Л.Н. - заместитель директора по УВР

Приложение № 02
к приказу от 31.08.2018 № 113-од

ГРАФИК

ДЕЖУРСТВА УЧИТЕЛЕЙ НА 2018-2019 учебный год

	I  этаж
	II  этаж

	Рекреация

медицинская
	Рекреация

технологии
	Рекреация

математики и

информатики
	Учительская

рекреация
	Рекреация

русского и

иностранного

языков
	Рекреация

физики,

химии и

биологии

	Понедельник
	Кобелева В.В.
	Герасимова Н.А.
	Трепова С.И.
	Губанова А.А.
	Ромазанова Р.Д.
	Семенько А.А.

	Вторник
	Моторина О.Ю.
	Демин М.М.
	Пивень С.Ю.
	Кормаченко Э.А.
	Малых Т.А.
	Сафонова Т.В.

	Среда
	Захаров М.В.
	Львутин А.А.
	Трепова С.И.
	Губанова А.А.
	Ромазанова Р.Д.
	Филипович Н.С.

	Четверг
	Кобелева В.В.
	Горлова М.В.
	Максимова Л.А.
	Камзин А.Ш.
	Малых Т.А.
	Сафонова Т.В.

	Пятница
	Моторина О.Ю.
	Демин М.М.
	Саттарова З.Х.
	Камзин А.Ш.
	Захаров М.В.
	Филипович Н.С.

PAGE